



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	COLMAQ - Maquinas e Equipamentos de Escritorio Ltd
CNPJ	27.477.959/0001-79
Endereço	Rua Expedicionário Abílio dos Santos, 109 - centro - Colatina - ES - CEP: 29700070
Contato	2737225995 colmaqvendas@gmail.com

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00002	00023903	ARMARIO DE METAL 02 PORTAS modelo: armário de aço altura (cm): 192 largura (cm): 80 profundidade (cm): 40 referência do modelo: armário de aço conteúdo da embalagem: armário de aço c/ bandeja, com chave peso suportado: 30 kg por bandeja número de bandejas: 04 bandejas internas, sendo 3 reguláveis peso da embalagem c/ produto (kg): 30 total de volumes: 02	UND	5,00	786,800	3.934,00
00040	00002	00023903	ARMARIO DE METAL 02 PORTAS modelo: armário de aço altura (cm): 192 largura (cm): 80 profundidade (cm): 40 referência do modelo: armário de aço conteúdo da embalagem: armário de aço c/ bandeja, com chave peso suportado: 30 kg por bandeja número de bandejas: 04 bandejas internas, sendo 3 reguláveis peso da embalagem c/ produto (kg): 30 total de volumes: 02	UND	4,00	786,800	3.147,20
00046	00002	00023903	ARMARIO DE METAL 02 PORTAS modelo: armário de aço altura (cm): 192 largura (cm): 80 profundidade (cm): 40 referência do modelo: armário de aço conteúdo da embalagem: armário de aço c/ bandeja, com chave peso suportado: 30 kg por bandeja número de bandejas: 04 bandejas internas, sendo 3 reguláveis peso da embalagem c/ produto (kg): 30 total de volumes: 02	UND	2,00	786,800	1.573,60
00049	00002	00023903	ARMARIO DE METAL 02 PORTAS modelo: armário de aço altura (cm): 192 largura (cm): 80 profundidade (cm): 40 referência do modelo: armário de aço conteúdo da embalagem: armário de aço c/ bandeja, com chave peso suportado: 30 kg por bandeja número de bandejas: 04 bandejas internas, sendo 3 reguláveis peso da embalagem c/ produto (kg): 30 total de volumes: 02	UND	6,00	786,800	4.720,80
00062	00002	00023903	ARMARIO DE METAL 02 PORTAS modelo: armário de aço altura (cm): 192 largura (cm): 80 profundidade (cm): 40 referência do modelo: armário de aço conteúdo da embalagem: armário de aço c/ bandeja, com chave peso suportado: 30 kg por bandeja	UND	2,00	787,200	1.574,40



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	COLMAQ - Maquinas e Equipamentos de Escritorio Ltd
CNPJ	27.477.959/0001-79
Endereço	Rua Expedicionário Abílio dos Santos, 109 - centro - Colatina - ES - CEP: 29700070
Contato	2737225995 colmaqvendas@gmail.com

número de bandejas: 04 bandejas internas, sendo 3 reguláveis
peso da embalagem c/ produto (kg): 30
total de volumes: 02

Total do Lote: 14.950,00

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00003	00023934	ARMARIO PARA ARQUIVO aço 4 gavetas mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26. possui 04 gavetas. dispõe de sistema de fechadura* de miolo. as gavetas funcionam em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. dimensões: altura: 1,33m, largura: 0,46m, profundidade: 0,49m chapa: 26, capacidade por gaveta: 10 kg(*) o arquivo de aço é fornecido com 02 (duas) chaves.	UND	1,00	780,000	780,00

Total do Lote: 780,00

Total do Fornecedor: 15.730,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	MEDSHOP Comércio de Produtos Médicos Ltda
CNPJ	39.309.927/0001-43
Endereço	Rua Rua Leoni de Souza Guedes, 125 - BAIRRO MONTE BELO - Vitória - ES - CEP:
Contato	2732222666 medshopcpm@gmail.com

00019 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00019	00023924	EQUIPOS PARA BOMBA DE INFUSAO equipo simples para soluções parenterais de uso único, descartável, estéril, atóxico, apirogênico, comprimento de aproximadamente 2 (dois) metros, ponta perfurante padrão iso, com linha indicadora do nível de solução e injetor lateral (tipo "y") com membrana autocicatrizante. o produto deverá ser registrado no ministério da saúde e embalado individualmente em papel grau cirúrgico com dados de esterilização e validade.	UND	20,00	27,000	540,00

Total do Lote: 540,00

00030 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00030	00023898	MONITOR CARDIACO MULTIPARAMETROS ecg • ganho manual e automático - 0,25; 0,5; 1; 2mv/cm; • detecção da onda r por software inteligente; • reconhecimento e validação do pulso de marca-passo; • cabo de paciente de 3 e 5 vias; • derivações: di, dii, diii, avl, avr, avf e v (05 vias); di, dii, diii (03 vias); • permite a interligação com desfibrilador; • operação no modo filtro e diagnóstico; • faixa de medição: 30 a 300bpm; • limites de alarmes: 16 a 300 bpm em passo de 1 bpm; • precisão: 1 bpm ou 2% (qual for o maior); • retorno após desfibrilação: 05 seg. acessórios • 01 cabo de força de 03 pinos (2,50m) • 01 cabo de paciente 05 vias (tipo garra emai) • 01 kit disco reutilizável • 01 tubo de pasta de ecg • 01 certificado de garantia • 01 manual do usuário. alarmes • alarmes de situação para ausências de cabo paciente, de assistolia, de limites máximos e mínimos, bateria fraca • indicação sonora com 03 tons diferentes e volume ajustável digitalmente • indicação visual (mensagem de texto e led) • indicação do tipo de prioridade do alarme (visual e sonoro) • mostra o tempo remanescente quando o alarme está pausado especificações gerais • congelamento da forma de onda de ecg • monitoração no modo adulto e neonatal • memória não volátil data, hora • ajuste digital do contraste do display • controle digital do volume do bip de pulso e alarmes • ajuste de velocidade de tração para 25 ou 50 mm/s • ajuda on-line na tela • indicação de carregamento de bateria, bateria fraca, rede elétrica ou só bateria • desligamento automático no caso de limite mínimo de carga de bateria • compensação do contraste do display de acordo com a temperatura	UND	2,00	9.500,000	19.000,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

<i>Vencedor</i>	MEDSHOP Comércio de Produtos Médicos Ltda
<i>CNPJ</i>	39.309.927/0001-43
<i>Endereço</i>	Rua Rua Leoni de Souza Guedes, 125 - BAIRRO MONTE BELO - Vitória - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732222666 medshopccpm@gmail.com

ambiente

- alça para transporte e fixação

gráfico de tendências

- tendência para variação da frequência cardíaca nas últimas 72hrs
- visualização em intervalos ajustáveis de 30min, 1h, 2h, 3h, 6h, 12h, 24h, 48h e 72h

- escala automática de 0-máx. ou min-máx

saídas analógicas

- sincronismo de onda r: 20 a 40ms, positivo

alimentação

- rede elétrica - 110 a 230 vac - 50/60 hz; adequada a conexão à rede elétrics cispr11

- fonte externa: 12vdc (estabilizada)

- bateria: chumbo-ácido, 12 vdc, recarga interna e automática; padrão: 1,3am - autonomia mínima de 1 hora

- tempo de recarga mínima: 5 horas quando totalmente descarregada (bateria padrão)

normas

abnt nbr abnt nbr iec 60601-1

abnt nbr iec 60601-1-1

abnt nbr iec 60601-1-2

abnt nbr iec 60601-1-4

abnt nbr iec 60601-1-2-27

dimensões

- altura: 14,5cm

- largura: 22,8cm;

- profundidade: 21,3cm

- peso: 3,8kg (com bateria 4,5ah)

Total do Lote: 19.000,00

Total do Fornecedor: 19.540,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Redalmus comercial LTDA
CNPJ	27.347.244/0001-00
Endereço	Avenida Paulino Muller, 430 - Ilha de Santa Maria - Vitória - ES - CEP: 29042570
Contato	2732237770

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00016	00023931	COLCHAO TIPO CASCA DE OVOS solteiro - confeccionado em espuma de poliuretano. colchão caixa de ovo espuma 1.88x0,80cm d-33.	UND	5,00	190,000	950,00

Total do Lote: 950,00

Total do Fornecedor: 950,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Artflex Móveis Escolares Ltda
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Rodovia Rodovia do Café, 920 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29745000
Contato	2737561728

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00012	00023902	CADEIRA TIPO SECRETARIA com encosto regulador, com assento regulador, com rodas e braço, assento estofado e anatômico, espuma com densidade controlada.	UND	5,00	290,000	1.450,00
00037	00012	00023902	CADEIRA TIPO SECRETARIA com encosto regulador, com assento regulador, com rodas e braço, assento estofado e anatômico, espuma com densidade controlada.	UND	6,00	290,000	1.740,00
00056	00012	00023902	CADEIRA TIPO SECRETARIA com encosto regulador, com assento regulador, com rodas e braço, assento estofado e anatômico, espuma com densidade controlada.	UND	6,00	290,000	1.740,00
00068	00012	00023902	CADEIRA TIPO SECRETARIA com encosto regulador, com assento regulador, com rodas e braço, assento estofado e anatômico, espuma com densidade controlada.	UND	3,00	290,000	870,00
Total do Lote: 5.800,00							

00028 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00028	00023910	LONGARINA estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 longarina modelo iso 5 lugares. 05 assentos modelo iso em polipropileno 05 encostos modelo iso em polipropileno parafusos 50 x 30 acabamento dos pés: ponteira plástica acabamento da estrutura: pintura epóxi pó texturizado. disponível também no modelo new iso: não existe variação de custo para modelo new iso, mas esta opção deve ser registrada na finalização do pedido.	UND	10,00	615,000	6.150,00
00035	00028	00023910	LONGARINA estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 longarina modelo iso 5 lugares. 05 assentos modelo iso em polipropileno 05 encostos modelo iso em polipropileno parafusos 50 x 30 acabamento dos pés: ponteira plástica acabamento da estrutura: pintura epóxi pó texturizado. disponível também no modelo new iso: não existe variação de custo para modelo new iso, mas esta opção deve ser registrada na finalização do pedido. reclinável: não capacidade, peso por lugar recomendado: usuário de até 120 kg	UND	10,00	615,000	6.150,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Artflex Móveis Escolares Ltda
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Rodovia Rodovia do Café, 920 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29745000
Contato	2737561728

cores disponíveis: diversas, padrão de envio: iso preto
estrutura: base em aço, padrão de envio: preto
medidas do produto
longarina:
05 lugares: 250cmx72cmx40cm
assento: 50cm x 48cm x 40cm, altura até o piso 50 cm
encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm
embalagem:
05 lugares: 250cmx72cmx40cm peso: 30,0 kg

Total do Lote: 12.300,00

00037 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00037	00023932	MESA PARA ESCRITORIO mesa retangular std 3g, fabricada em madeira mdp com acabamento em ergosoft/filete, gaveteiro fixo com 03 gavetas, estrutura em aço com pés simples, opções de cor: cinza cristal.	UND	2,00	299,200	598,40
00044	00037	00023932	MESA PARA ESCRITORIO mesa retangular std 3g, fabricada em madeira mdp com acabamento em ergosoft/filete, gaveteiro fixo com 03 gavetas, estrutura em aço com pés simples, opções de cor: cinza cristal.	UND	3,00	298,800	896,40
00051	00037	00023932	MESA PARA ESCRITORIO mesa retangular std 3g, fabricada em madeira mdp com acabamento em ergosoft/filete, gaveteiro fixo com 03 gavetas, estrutura em aço com pés simples, opções de cor: cinza cristal.	UND	4,00	298,800	1.195,20

Total do Lote: 2.690,00

Total do Fornecedor: 20.790,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00006	00023941	BIOMBO TRIPLO peso 10 kg tipo: triplo, material de fabricação: aço, tecido: algodão, movimentação: 360 graus, rodízios: sim, dimensão (sem embalagem): 175 cm x 180 cm (a x c), garantia: 12 meses	UND	2,00	567,000	1.134,00
Total do Lote: 1.134,00							

00027 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00027	00023911	LANTERNA CLINICA RECARREGAVEL COM LUZ DE LED liga aeroespacial de alumínio, 60% mais forte e ainda assim muito leve; coloridas por anodização com belo acabamento; iluminação led de alta performance com potência de 3v; possui conveniente clip de bolso para melhor comodidade; o led é protegido evitando quebras por quedas acidentais; acionamento liga/desliga da iluminação através do clip; vida útil do led por mais de 10.000 horas; alimentação através de duas pilhas alcalinas aaa inclusas;	UND	4,00	40,000	160,00
Total do Lote: 160,00							

00041 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00041	00023900	PRANCHA CURTA PARA MASSAGEM CARDIACA comprimento x largura: 49 cm x 40 cm descrição tabua de massagem cardiaca, em acrílico, medidas 49,5x40 com alça	UND	1,00	390,000	390,00
Total do Lote: 390,00							

00044 LOTE 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00044	00023913	SUPORTE PARA ALCOOL EM GEL 800 ML	UND	12,00	35,000	420,00
Total do Lote: 420,00							

00046 LOTE 47

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00046	00023914	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO 800ML	UND	12,00	35,000	420,00
Total do Lote: 420,00							
Total do Fornecedor: 2.524,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Taglia Ferre e Cia Ltda EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	Rua José Marcos, 41 - IOLANDA - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleyfs_nv@hotmail.com

00020 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00020	00023929	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS com 06 bandejas com reforço, chapa 24 com tratamento anti-ferruginoso, soldado no sistema mig, pintura eletrostática em epox pó cor cinza platino moltado com porca e parafuso sestavados, medindo: 1,98mm x 0,198 x 0,30mm.	UND	4,00	258,300	1.033,20
00063	00020	00023929	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS com 06 bandejas com reforço, chapa 24 com tratamento anti-ferruginoso, soldado no sistema mig, pintura eletrostática em epox pó cor cinza platino moltado com porca e parafuso sestavados, medindo: 1,98mm x 0,198 x 0,30mm.	UND	2,00	258,400	516,80
Total do Lote: 1.550,00							

00021 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00021	00023926	ESTANTE GAVETEIRO parafusada, em chapa de aço 1,20mm c/ 21 cxs bin (nº 7), comp. 710mm. larg. 350mm. alt. 1500mm. cor das caixas: preta, garantia de 1 ano.	UND	3,00	564,600	1.693,80
Total do Lote: 1.693,80							

00022 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00022	00023938	FICHARIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26. possui 04 gavetas. dispõe de sistema de fechadura* de miolo. as gavetas funcionam em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. dimensões altura: 1,33m largura: 0,46m profundidade: 0,49m chapa: 26 capacidade por gaveta: 10 kg(*) fornecido com 02 (duas) chaves	UND	2,00	950,000	1.900,00
Total do Lote: 1.900,00							

00043 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00043	00023935	QUADRO quadro confeccionado em selotex (papelão grosso resistente), sobreposto por cortiça; - moldura em alumínio nas cores anodizado (fosco); - acompanha kit para instalação; - medida: 200x120cm;	UND	1,00	1.000,000	1.000,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Taglia Ferre e Cia Ltda EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	Rua José Marcos, 41 - IOLANDA - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com

- despachamos o produto em até 2 dias úteis;
 - garantia 1 anos para defeitos de fabricação.
- diferenciais
- facilidade para fixar alfinete;
 - maior durabilidade;
 - alta fixação de papeis com alfinetes.
- itens inclusos
- quadro de aviso;
 - kit com parafusos e buchas para fixação em parede de alvenaria e drywall.

QUADRO

quadro confeccionado em selotex (papelão grosso resistente),
sobrepasto por cortiça;

- moldura em alumínio nas cores anodizado (fosco);
- acompanha kit para instalação;
- medida: 200x120cm;

- despachamos o produto em até 2 dias úteis;
- garantia 1 anos para defeitos de fabricação.

diferenciais

- facilidade para fixar alfinete;
- maior durabilidade;
- alta fixação de papeis com alfinetes.

itens inclusos

- quadro de aviso;
- kit com parafusos e buchas para fixação em parede de alvenaria e drywall.

00055 00043 00023935 UND 1,00 1.000,000 1.000,00

Total do Lote: 2.000,00

00045 LOTE 46

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHADO

pode ser fixado com fita dupla face ou, caso o usuário opte, pode ser instalado com buchas e parafusos; possui sistema de trava inteligente para abertura da tampa que dificulta o vandalismo; possui visor central transparente permitindo visibilidade do consumo, facilitando o abastecimento; possui serrilha nas extremidades da saída do papel para facilitar o corte; composto plástico transparente especial com alta resistência ao impacto; possui geometria que inibe a umidade e poeira; design moderno que combina com todos ambientes.

00018 00045 00023912 UND 12,00 34,990 419,88

Total do Lote: 419,88

Total do Fornecedor: 7.563,68



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	S2 Saúde LTDA ME
CNPJ	16.740.031/0001-19
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Morais, 2764 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000 contato1@s2saude.com.br

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00009	00023939	CADEIRA DE BANHO com rodas e assento sanitário fixo sobre a estrutura removível, fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa, freios bilaterais, apoio de braço fixo com suporte de nylon injetado.	UND	8,00	305,000	2.440,00

Total do Lote: 2.440,00

00023 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00023	00023927	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL cor branca, com haste superior flexível, e cromada; pedestal com haste inferior pintada; com led, altura variável entre (100 a 150cm s/ espelho) (100 a 160 cm c/espelho); pintura em epóxi de alta resistência; base do pedestal com 04 rodízios proporcionando maior sustentação e segurança ao equipamento; alimentação elétrica selecionável em 110 ou 220 v. 50/60 hz; lâmpada halógena de 12 v x 20 watts; produto projetado em conformidade aos requisitos das normas: nbr-iec 60.601-1 e nbr-iec 60.601-1-2.	UND	1,00	566,000	566,00

Total do Lote: 566,00

00026 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00026	00023896	POLTRONA RECLINAVEL PARA SOROTERAPIA poltrona composta em madeira eucalipto, possui braço com enchimento d20; assento e encosto em espuma d26, revestido em corino. descrição do tamanho fechado - altura: 102 cm largura: 77 cm profundidade: 90 cm aberto - altura: 102 cm largura: 77 cm profundidade: 140 cm	UND	4,00	1.440,500	5.762,00

Total do Lote: 5.762,00

Total do Fornecedor: 8.768,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	Vitoflex Fabricação e Comércio de Móveis Para Escritórios Ltda- ME
CNPJ	08.379.450/0001-49
Endereço	Rua Jovino Kroebel, 20 - Vera Cruz - Cariacica - ES - CEP: 29146760
Contato	2733466677

00036 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00036	00023920	MESA EM L tampo e pés 25mm, na cor ebano/ebano.com 02 gavetas fixa, larg.160x160xprofu.0,60 alt.0,75 mesa de reunião em mdf de 40 a 44 mm retangular 270x105x0,75 cm cor malaga, acabamento perfil redondo. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)	UND	1,00	1.443,200	1.443,20
00043	00036	00023920	MESA EM L tampo e pés 25mm, na cor ebano/ebano.com 02 gavetas fixa, larg.160x160xprofu.0,60 alt.0,75 mesa de reunião em mdf de 40 a 44 mm retangular 270x105x0,75 cm cor malaga, acabamento perfil redondo. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)	UND	2,00	1.442,800	2.885,60
00067	00036	00023920	MESA EM L tampo e pés 25mm, na cor ebano/ebano.com 02 gavetas fixa, larg.160x160xprofu.0,60 alt.0,75 mesa de reunião em mdf de 40 a 44 mm retangular 270x105x0,75 cm cor malaga, acabamento perfil redondo. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)	UND	4,00	1.442,800	5.771,20

Total do Lote: 10.100,00

Total do Fornecedor: 10.100,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	CASTELAN MOVEIS ELETROD EIRELI
CNPJ	08.849.621/0001-56
Endereço	Avenida Padre Francisco, 690 - Centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737271792 casalarsdn2017@hotmail.com

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00008	00023915	CABIDEIROS FIXOS PARA PAREDE ATERIAL madeira cor: branco dimensões: 48x7,5x4,2cm fixação: acompanha parafuso e bucha para a instalação	UND	2,00	152,000	304,00
Total do Lote: 304,00							

00017 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00009009	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA 1-característica física: material de limpeza balde espremedor kit c/mops líquido e pó, placa sinaliz. e pá saco de vinil 2- especificações polipropileno possui possui possui	UN	2,00	1.315,000	2.630,00
Total do Lote: 2.630,00							
Total do Fornecedor: 2.934,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI
CNPJ	03.679.808/0001-35
Endereço	* RUA BÁRBARA HELIODORA, 567, 0 - VILA ROMANA - SÃO PAULO - SP - CEP: 5044040
Contato	1136479575 licitacao@bioinfinity.com.br

00039 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00039	00023921	MONITOR PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO medidor de sinais vitais destinados a triagem e acompanhamento de pacientes em unidade hospitalar com leitura no mínimo dos seguintes parâmetros: pni, temperatura e spo ² de baixa perfusão. com termometria para medição de temperatura através de procedimento sem contato com a superfície do paciente e sem a utilização de insumos descartáveis para a realização de tal procedimento, além da medição pelos métodos auricular, oral, retal e axilar. com memória para no mínimo 300 registros de pacientes distintos através do leitor de código de barras, permitindo posterior revisão e transferência dos dados. deve possuir conectividade, via cabo, via wireless e via pendrive, permitindo integração com prontuário eletrônico do paciente e salas inteligentes. com capacidade de acoplar leitor de código de barras para identificação do paciente ou do profissional da saúde. com tela de cristal líquido, lcd ou led com apresentação de no mínimo os seguintes parâmetros pni, temperatura, pulso e spo ² simultaneamente. pressão não invasiva (pni): amplitudes de pressão para adulto, pediátrico e neonato, para arterial sistólica, diastólica e média. oximetria: amplitude da frequência de pulso (mínimo): 30 a 230 bpm. temperatura corporal: amplitude da temperatura (mínimo): 29°C a 40°C; precisão da calibração: ±0.2°C (aproximadamente); período determinação da temperatura por infra vermelho: máximo de 03 segundos; alimentação: com fonte de alimentação 110v / 220v automático e com bateria interna com capacidade de duração mínima de 04 horas. acessórios mínimos que devem acompanhar o equipamento: 01 carrinho suporte com rodízios, 01 sensor de oximetria tipo clip adulto, 01 sensor de oximetria tipo y pediátrico / neonato, 02 manguitos adultos, 02 manguitos pediátricos, 02 manguitos neonatais, 01 mangueira extensora de pni, 01 termômetro por infra-vermelho, 01 manual de instruções em português.	UND	2,00	11.000,00 0	22.000,00

Total do Lote: 22.000,00
Total do Fornecedor: 22.000,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	URSA COMERCIAL LTDA
CNPJ	26.628.908/0001-38
Endereço	* RUA VICENTE NEGRI, 0 - VILA OPERARIA - ASSIS - SP - CEP: 19804150
Contato	1833212529 ursaltda@gmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00001	00023943	APARELHO NEUBULIZADOR método de nebulização: compressão de ar. tensão: bi-volt 127v / 230v - 60hz. corrente de consumo: 1,35a/0,55a. capacidade máxima da câmara de nebulização: 6 ml. diâmetro da partícula: 0,5 a 10 um. mmad: 3 um. peso: 1.4 kg. dimensões: 239 x 179 x 99 mm.	UND	2,00	127,000	254,00
Total do Lote: 254,00							

00018 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00018	00023922	ELETROCARDIOGRAFO DIGITAL eletrocardiógrafo com aquisição simultânea de 12 derivações para pacientes adulto e pediátrico. impressora térmica de alta resolução integrada ao equipamento, para papel termo-reativo no formato a4. múltiplos formatos de impressão em 1, 3, 6 e 12 canais e todas configuráveis para melhor legibilidade gráfica. alimentação ac 110/220 automático e através de bateria interna recarregável, com autonomia mínima para 100 exames. o equipamento deve ser compacto e de fácil manuseio, com peso aproximado de 4 kg com a bateria. tela de lcd colorida/touchscreen com visualização em tempo real dos 12 canais de ecg. teclas para um acesso rápido das funções. memória interna para armazenar no mínimo 100 pacientes. circuito de proteção contra desfibrilador. detecção de eletrodo solto e de marca-passo. software interno de interpretação automática do ecg na língua portuguesa e medida da frequência cardíaca, intervalo pr, duração do qrs qt/qtc, eixos p-r-t. porta rs232 para comunicação com pc. deve acompanhar os seguintes acessórios: 01 cabo de alimentação; 1 cabo paciente de 10 vias; 4 eletrodos de membros tipo clipe; 6 eletrodos precordiais de sucção; 1 tubo de gel para eletrodos; 1 rolos de papel termo-reativo, 6 eletrodos precordiais com pera isenta de latex, carrinho de transporte com rodízios, freios e gaveta fabricado em polietileno anti-corrosivo, software em português e manual de instruções em português. deve apresentar registro anvisa.	UND	4,00	6.899,000	27.596,00
Total do Lote: 27.596,00							
Total do Fornecedor: 27.850,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	* RUA MARILÂNDIA, 0 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP: 29102842
Contato	27999595550 gerencia@knowhoweletronicos.com

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00005	00023930	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDAVEL capacidade 100 litros, com 2 torneiras de água e tampão com filtro de carvão, com 01 ano de garantia e registro no inmetro, fabricação sob medida.	UND	1,00	2.100,000	2.100,00
00076	00005	00023930	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDAVEL capacidade 100 litros, com 2 torneiras de água e tampão com filtro de carvão, com 01 ano de garantia e registro no inmetro, fabricação sob medida.	UND	1,00	2.100,000	2.100,00
Total do Lote: 4.200,00							

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00011	00023942	CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO especificação: altura aprox: 78,5/ largura aprox.: 57,5 cm, comprimento aprox.: 59 cm, fabricada em polipropileno.	UND	30,00	38,000	1.140,00
Total do Lote: 1.140,00							

00024 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00024	00023917	FOGAO 4 BOCAS características: mesa inox,tampa de vidro,queimadores estampados,manipuladores anatômicos,visor total na porta do forno,isolamento térmico com lâ de basalto,forno com esmalte easy clean.potências: queimador frontal direito 1500 w,queimador frontal esquerdo 1750 w,queimador traseiro direito 1750 w,queimador traseiro esquerdo 1500 w,conversível para gn dimensões do produto:,altura: 86 cm,largura: 48,7 cm,profundidade: 54 cm,peso: 19,2	UND	1,00	500,000	500,00
00073	00024	00023917	FOGAO 4 BOCAS características: mesa inox,tampa de vidro,queimadores estampados,manipuladores anatômicos,visor total na porta do forno,isolamento térmico com lâ de basalto,forno com esmalte easy clean.potências: queimador frontal direito 1500 w,queimador frontal esquerdo 1750 w,queimador traseiro direito 1750 w,queimador traseiro esquerdo 1500 w,conversível para gn dimensões do produto:,altura: 86 cm,largura: 48,7 cm,profundidade: 54 cm,peso: 19,2	UND	1,00	500,000	500,00
Total do Lote: 1.000,00							

00025 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00023919	GELADEIRA refrigerador 1 porta cycle defrost classe a 261 litros- cra30f degelo seco, economia de energia, gavetão de legumes transparente, pés estabilizadores, gaveta de frios e iorgutes, dados tecnicos: garantia 12 meses, cor: branco, voltagem: 220v/110v, dimensões (axlxp): 144x55x63,1 cm. peso liquido: 42,0 kg, capacidade do freezer: 25,	UND	1,00	1.700,000	1.700,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	* RUA MARILÂNDIA, 0 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP: 29102842
Contato	27999595550 gerencia@knowhoweletronicos.com

iluminação interna: sim, porta-ovos: sim, sistema de degelo, controle de temperatura: interno, capacidade da geladeira: 2361 (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

GELADEIRA

refrigerador 1 porta cycle defrost classe a 261 litros- cra30f degelo seco, economia de energia, gavetão de legumes transparente, pés estabilizadores, gaveta de frios e iorgutes, dados técnicos: garantia 12 meses, cor: branco, voltagem: 220v/110v, dimensões (axlxp): 144x55x63,1 cm. peso líquido: 42,0 kg, capacidade do freezer: 25, iluminação interna: sim, porta-ovos: sim, sistema de degelo, controle de temperatura: interno, capacidade da geladeira: 2361 (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

GELADEIRA

refrigerador 1 porta cycle defrost classe a 261 litros- cra30f degelo seco, economia de energia, gavetão de legumes transparente, pés estabilizadores, gaveta de frios e iorgutes, dados técnicos: garantia 12 meses, cor: branco, voltagem: 220v/110v, dimensões (axlxp): 144x55x63,1 cm. peso líquido: 42,0 kg, capacidade do freezer: 25, iluminação interna: sim, porta-ovos: sim, sistema de degelo, controle de temperatura: interno, capacidade da geladeira: 2361 (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

GELADEIRA

refrigerador 1 porta cycle defrost classe a 261 litros- cra30f degelo seco, economia de energia, gavetão de legumes transparente, pés estabilizadores, gaveta de frios e iorgutes, dados técnicos: garantia 12 meses, cor: branco, voltagem: 220v/110v, dimensões (axlxp): 144x55x63,1 cm. peso líquido: 42,0 kg, capacidade do freezer: 25, iluminação interna: sim, porta-ovos: sim, sistema de degelo, controle de temperatura: interno, capacidade da geladeira: 2361 (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

GELADEIRA

refrigerador 1 porta cycle defrost classe a 261 litros- cra30f degelo seco, economia de energia, gavetão de legumes transparente, pés estabilizadores, gaveta de frios e iorgutes, dados técnicos: garantia 12 meses, cor: branco, voltagem: 220v/110v, dimensões (axlxp): 144x55x63,1 cm. peso líquido: 42,0 kg, capacidade do freezer: 25, iluminação interna: sim, porta-ovos: sim, sistema de degelo, controle de temperatura: interno, capacidade da geladeira: 2361 (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

00039 00025 00023919 UND 1,00 1.700,000 1.700,00

00050 00025 00023919 UND 1,00 1.700,000 1.700,00

00061 00025 00023919 UND 1,00 1.700,000 1.700,00

00072 00025 00023919 UND 1,00 1.700,000 1.700,00

Total do Lote: 8.500,00

00038 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00038	00023918	MICROONDAS descongelamento rápido e uniforme, potência mínima de 800w capacidade: 21 litros, prato giratório, acabamento interno pintado, painel simples toque: teclas com alto relevo, cozimento automático com receitas pré-programadas, auto reaquecimento: reaquece os pratos por porção ou peso, tecla pipoca, bloqueio do painel, relógio digital, consumo: 15.6 kw/h, dimensões: aproximadas: 488mmx288mmx390mm (l x a x p) peso líq. aproximado: 14kg. garantia: no mínimo de 01 ano após a entrega do bem. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)	UND	1,00	616,600	616,60
00059	00038	00023918	MICROONDAS descongelamento rápido e uniforme, potência mínima de 800w	UND	1,00	616,600	616,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	* RUA MARILÂNDIA, 0 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP: 29102842
Contato	27999595550 gerencia@knowhoweletronicos.com

capacidade: 21 litros, prato giratório, acabamento interno pintado, painel simples toque: teclas com alto relevo, cozimento automático com receitas pré-programadas, auto reaquecimento: reaquece os pratos por porção ou peso, tecla pipoca, bloqueio do painel, relógio digital, consumo: 15.6 kw/h, dimensões: aproximadas: 488mmx288mmx390mm (l x a x p) peso líq. aproximado: 14kg. garantia: no mínimo de 01 ano após a entrega do bem. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

MICROONDAS

descongelamento rápido e uniforme, potência mínima de 800w
capacidade: 21 litros, prato giratório, acabamento interno pintado, painel simples toque: teclas com alto relevo, cozimento automático com receitas pré-programadas, auto reaquecimento: reaquece os pratos por porção ou peso, tecla pipoca, bloqueio do painel, relógio digital, consumo: 15.6 kw/h, dimensões: aproximadas: 488mmx288mmx390mm (l x a x p) peso líq. aproximado: 14kg. garantia: no mínimo de 01 ano após a entrega do bem. (exclusivo para m.e. e e.p.p.)

00074 00038 00023918 UND 1,00 616,800 616,80

Total do Lote: 1.850,00

00040 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00040	00023928	PALETE PLASTICO capaciddae de carga: 120kg – dimensões 1.00m x 1,20m * 16cm	UND	10,00	180,000	1.800,00

Total do Lote: 1.800,00

00042 LOTE 43

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00042	00023971	PURIFICADOR DE AGUA cor: branco alimentação: 110v sistema refrigeração: compressor capacidade de refrigeração: 2,3 litros de água gelada temperatura da água: natural e gelada vazão nominal l/h: 48l/h vazão mínima l/h: 30l/h troca de filtro: recomendado a cada 6 meses ou 4mil litros de água. eficiência de retenção bacteriológica: não consumo de energia: 9,12kwh/mês recursos: sistema de compressão, pingadeira limpa fácil, sete níveis de refrigeração e facilidade na higienização. dispensa uso de galões: sim ligado na rede de água: sim instalação: mesa e gabinete dimensões: 49 x 30,5 x 43 cm peso: 10,7kg garantia: 1 ano 01 purificador 01 filtro 01 manual do produto	UND	1,00	630,000	630,00

Total do Lote: 630,00

00048 LOTE 49

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00048	00023936	TELEVISAO	UND	1,00	1.800,000	1.800,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	* RUA MARILÂNDIA, 0 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP: 29102842
Contato	27999595550 gerencia@knowhoweletronicos.com

- tv led 32resolução: 1366 x 768
tempo de resposta: 5,0 ms
ângulo de visão: 178 (h) x 178 (v)
brilho: 500 cd/m2taxa de contraste: 50.000:1
frequência da tela: 60hz
potência do alto-falante: 10w (5wrms x 2)
formato tela: 16:9
sistema de cores: pal-m, pal-n, ntsc
furação vesa
conexões:
3 entrada hdmi
entrada rf para tv aberta digital e tv à cabo
2 entrada usb
av in
video componente: (y,pb, pr) + audiovga
saída para fone de ouvido
disponível apenas para transmissões em isdb-t (tv digital)
acessórios: controle remoto, manual do usuário e base
tensão: bivolt (110/220v)
consumo: 45w
aparelho com base:
peso: 5,5kg
altura (cm): 47,0
largura (cm): 73,5
profundidade (cm): 19,00

Total do Lote: 1.800,00

00050 LOTE 51

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00050	00023937	VENTILADOR DE TETO 3 pás branco - para 1 lâmpada, largura 43 cm; altura 21cm; profundidade16cm hélice (d) 96cm.	UND	2,00	150,000	300,00

Total do Lote: 300,00

00051 LOTE 52

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00051	00023940	VENTILADOR TUFAO 60 cm de parede - com 3 velocidades. protetor térmico. bivolt - 170w de potência. cor preto. desmontável.rotação: 440 rpm.cabo elétrico flexível. diâmetro da hélice: 60cm. quantidade de hélices:03 hélices. ajuste de inclinação. ajuste de velocidade. tipo de acionamento: botão. acompanha manual técnico. garantia legal do fabricante.	UND	2,00	220,000	440,00

Total do Lote: 440,00

Total do Fornecedor: 21.660,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	HEALTH SANTA LUZIA
CNPJ	27.602.134/0001-39
Endereço	* AVENIDA RAUL DA COSTA TEIXEIRA SOBRINHO, 0 - ADEODATO - SANTA LUZIA - MG - CEP: 33010360
Contato	3136421205 vendas@healthsantaluzia.com.br

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00010	00023901	CADEIRA DE RODAS estrutura em aço dobrável em x; - pintura epóxi; - assento e encosto em nylon; - freios bilaterais; - rodas traseiras 24" rolamentadas; - rodas dianteiras 6"; - apoio de braços fixos; - apoio de pés fixos com pedal retrátil; - pneus maciços com rodas nylon; - capacidade 90 kg.	UND	8,00	665,000	5.320,00

Total do Lote: 5.320,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00014	00023925	CARRINHO DE EMERGENCIA estrutura construída em perfis estruturais de alumínio extrudado; fechamentos laterais poliuretano na cor azul e fechamento traseiro em pvc ou material de qualidade superior;- bandeja superior em poliuretano (ou material de qualidade superior) com borda de retenção e puxadores laterais; 05 gavetas confeccionadas em poliuretano, com trilho telescópico e puxadores me plástico injetado, sendo as 04 superiores de aproximadamente 150 mm de altura para armazenamento de materiais de procedimentos e a gaveta inferior com altura aproximada de 300 mm. sistema que possibilite lacre único para todas as gavetas; as primeiras duas gavetas superiores deverão apresentar aproximadamente 24 divisórias para armazenamento de medicação em poliestireno na cor branca; suporte de soro ajustável na altura; suporte para cardioversor com borda de proteção e dimensões aproximadas de 400 mm x 400 mm. suporte para oxigênio com fecho tipo velcro. tábua de massagem cardíaca resistente. régua com pelo menos 04 tomadas elétricas padrão nbr, 2p + t com cabo de força de pelo menos 3m. montado sobre rodízios giratórios de pelo menos 4, sendo 2 com trava e 2 sem trava e banda de rodagem em poliuretano. dimensões aproximadas: 1130 mm x 860 mm x 540 mm (axlpx) possuir registro na anvisa.	UND	1,00	5.580,000	5.580,00

Total do Lote: 5.580,00

00029 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00029	00023897	OTOSCOPIO COM LUZ DE LED E FIBRA OTICA informações técnicas: transmissão da luz: fibra óptica lâmpada: led vida útil do led: 50.000 horas temperatura de cor do led: 5.500k material da cabeça: abs e aço inox material do cabo: metal acabamento do cabo: termoplástico tensão: 2.5v alimentação: 2 pilhas aa	UND	2,00	560,000	1.120,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	HEALTH SANTA LUZIA
CNPJ	27.602.134/0001-39
Endereço	* AVENIDA RAUL DA COSTA TEIXEIRA SOBRINHO, 0 - ADEODATO - SANTA LUZIA - MG - CEP: 33010360
Contato	3136421205 vendas@healthsantaluzia.com.br

botão liga/desliga: possui
clip de bolso: possui
lente de aumento: 3 vezes
comprimento total: 162cm
peso total: 85g
garantia : 1 ano pelo fabricante
certificações:
inmetro (abnt nbr iec 60601-1 e iec 60601-1-2)
anvisa: 80070210012

Total do Lote: 1.120,00

00031 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00031	00023899	<p>OXIMETRO DE PULSO RECARREGAVEL tela de fácil leitura com indicador de pulso; • portátil, leve e de fácil uso; • faixa de medição de oxigênio de 35% - 100%; • faixa de medição da frequência cardíaca de 30 - 250bpm; • pacientes adultos, pediátricos e neonatos (sensores opcionais); • tom de pulso e alarmes programáveis; • memória interna e comunicação com pc; • alimentado por quatro pilhas tipo aa (pilhas inclusas); • indicação da carga da bateria, data e hora; • garantia de 01 ano. acompanha: • 01 sensor adulto; • 04 pilhas alcalinas aa; • 01 bolsa de transporte; • software; • cabo usb; • manual de instruções. características: • peso: 150g (excluindo as pilhas e o sensor); • tamanho: 14.5cm x 7.25cm x 2.25cm. dados técnicos - visor de lcd com retro iluminação, melhor visualização em variadas condições de luz; - indicação do sinal de pulso, spo2, fc, carga da bateria, sensor desconectado, alarmes, data/hora; - alarmes visuais/sonoros, ajustáveis e programáveis; - memória interna dos eventos e conexão usb para computador; - software permite armazenar, visualizar e compartilhar eventos; - alimentação através de pilhas aa ou baterias recarregáveis. garantia - garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação para o aparelho; - garantia de 90 dias para o sensor.</p>	UND	2,00	1.399,000	2.798,00

Total do Lote: 2.798,00

00034 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00034	00023916	<p>MASCARA VENTURI COM DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE GASES sistema de válvulas para diferentes concentrações de fração inspirada de oxigênio (fio2): 1- azul: 24% - 4l/min;</p>	UND	5,00	60,500	302,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	HEALTH SANTA LUZIA
CNPJ	27.602.134/0001-39
Endereço	* AVENIDA RAUL DA COSTA TEIXEIRA SOBRINHO, 0 - ADEODATO - SANTA LUZIA - MG - CEP: 33010360
Contato	3136421205 vendas@healthsantaluzia.com.br

2- branca: 28% - 4l/min;
3- laranja: 31% - 6l/min;
4- amarelo: 35% - 8l/min;
5- vermelho: 40% - 8l/min;
6- rosa: 50% - 12l/min.

Total do Lote: 302,50

00049 LOTE 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00049	00023905	TERMOMETRO INFRAVERMELHO 100% novo - com iso 13485 - digital - emiti efeito sonoros - tempo máximo para medição: 5 segundos - alimentação: pilha aaa - temperatura de trabalho: 32 a 40 °c - mira laser para acertar o alvo com precisão - temperatura relativa: 85% - resolução mínima: 0,1 °c - precisão: ± 0,1 ° c - faixa de medição: 32,0 a 43,0 °c (90 a 109 °f) - erro máximo: 0,3°c- distância ideal para medidas: 5 a 15 cm - memória interna para 32 medições	UND	3,00	42,800	128,40
00071	00049	00023905	TERMOMETRO INFRAVERMELHO 100% novo - com iso 13485 - digital - emiti efeito sonoros - tempo máximo para medição: 5 segundos - alimentação: pilha aaa - temperatura de trabalho: 32 a 40 °c - mira laser para acertar o alvo com precisão - temperatura relativa: 85% - resolução mínima: 0,1 °c - precisão: ± 0,1 ° c - faixa de medição: 32,0 a 43,0 °c (90 a 109 °f) - erro máximo: 0,3°c- distância ideal para medidas: 5 a 15 cm - memória interna para 32 medições	UND	4,00	42,900	171,60

Total do Lote: 300,00

Total do Fornecedor: 15.420,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ	38.007.528/0001-65
Endereço	* RUA NOVA YORQUE, 756, 0 - GIRASSOL - RIBEIRÃO DAS NEVES - MG - CEP: 33915021
Contato	3131612021 licitacao@lidermoveishospitalares.com.br

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00013	00023906	CAMA FOWLER (eletrica /mecanica) com grades, cabeceira e peneiras moveis acompanhada de colchão - movimentos: fawler/semi-fawler, flexão de pernas,dorso,vascular e elevação de leito dimensões totais do leito: 0,90x1,90 cm altura mínima do leito: 45 cm altura máxima do leito: 70 cm altura do leito ao topo da grade: 36 cm comprimento da grade: 83 cm capacidade máxima: 150 kg cama bivolt estrutura em aço carbono 1,20 mm, perfilado em u 50x25x2,65 mm estrado de chapa de aço 1,20 mm, espessura de 0,6 mm, em estrutura de cantoneira 1x1/8 base do terceiro movimento em aço carbono metalon 30x50x1,20mm tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster, polimerizado em estufa com excelente resistência química e mecânica. rodízios de 3 com freios de ação dupla na diagonal	UND	4,00	8.200,000	32.800,00

Total do Lote: 32.800,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00015	00023907	COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR dimensões: - altura: 12 cm - largura: 88 cm - comprimento: 188 cm - peso: 9,93 kg	UND	4,00	598,000	2.392,00

Total do Lote: 2.392,00

00032 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00032	00023908	MACA FIXA SEM RODAS maca fixa com capacidade de até 190kg.cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira.descricao:divã clinico, maca fixa com capacidade de até 190kg • armação em tubos de aço quadrado de 1 e 1/4 polegadas de diâmetro. • parede de 1,2 mm. • leito em madeira estofada, espuma de 3cm de altura revestida por courvim. • cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira. • pés com ponteiros de pvc • pintura eletrostática a pó-epoxi. dimensões : largura 62 cm; comprimento 180 cm; altura máxima 80 cm ; modelo fixa /reclinávelcapacidade suportada 190 kg ; peso 15 kg ; garantia 01 ano.	UND	2,00	1.533,300	3.066,60
00052	00032	00023908	MACA FIXA SEM RODAS maca fixa com capacidade de até 190kg.cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira.descricao:divã clinico, maca fixa com capacidade de até 190kg • armação em tubos de aço quadrado de 1 e 1/4 polegadas de diâmetro. • parede de 1,2 mm. • leito em madeira estofada, espuma de 3cm de altura revestida por courvim. • cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira. • pés com ponteiros	UND	1,00	1.533,600	1.533,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ	38.007.528/0001-65
Endereço	* RUA NOVA YORQUE, 756, 0 - GIRASSOL - RIBEIRÃO DAS NEVES - MG - CEP: 33915021
Contato	3131612021 licitacao@lidermoveishospitales.com.br

de pvc• pintura eletrostática a pó-epoxi.
dimensões : largura 62 cm; comprimento 180 cm; altura máxima 80 cm ;
modelo fixa /reclinávelcapacidade suportada 190 kg ; peso 15 kg ;
garantia 01 ano.

MACA FIXA SEM RODAS

maca fixa com capacidade de até 190kg.cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira.descrição:divã clínico, maca fixa com capacidade de até 190kg • armação em tubos de aço quadrado de 1 e 1/4 polegadas de diâmetro. • parede de 1,2 mm. • leito em madeira estofada, espuma de 3cm de altura revestida por courvim. • cabeceira regulável (três posições) por meio de cremalheira. • pés com ponteiros de pvc• pintura eletrostática a pó-epoxi.
dimensões : largura 62 cm; comprimento 180 cm; altura máxima 80 cm ;
modelo fixa /reclinávelcapacidade suportada 190 kg ; peso 15 kg ;
garantia 01 ano.

00066 00032 00023908 UND 6,00 1.533,300 9.199,80

Total do Lote: 13.800,00

00033 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00033	00023933	MACA GINECOLOGICA assento fixo,suporte para balde, encosto regulável, apoio para os pés, pintura em epóxi, revestimento em courvin, pés com ponteiros plásticos, leito estofado dividido em três partes informações técnicas: capacidade suportada aproximada: 90 kg- peso aproximado da mesa ginecológica: 20 kg - dimensões da mesa ginecológica aberta: 140cm (a) (...)	UND	1,00	970,000	970,00

Total do Lote: 970,00

00035 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00035	00023909	MESA AUXILIAR FIXA com uso indicado em consultório médico, clínica odontológica, laboratório a mesa auxiliar hospitalar estrutura em tubos de aço redondo, tampo e prateleira em chapa de aço e pintura eletrostática a pó. tamanho 40x60x80cm altura.	UND	4,00	265,000	1.060,00

Total do Lote: 1.060,00

00047 LOTE 48

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00047	00000091	SUPORTE PARA SORO suporte de soro de inox, suporte de soro com rodízios de aço inoxidável, especificações técnicas: - altura fixa; - 4 pés com perfil quadrado 20x20mm c/ rodas - estrutura tubular em aço inox 304 redondo; - pés com rodízios giratórios de 2 (51.08mm) - dimensões: 1,010m (altura mínima) 2,00m altura (altura máxima) x 0,40m largura x 0,40m profundidade. - 4 ganchos de inox 304 no ø 3,175 mm.	UN	6,00	300,000	1.800,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

<i>Vencedor</i>	LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE LTDA
<i>CNPJ</i>	38.007.528/0001-65
<i>Endereço</i>	* RUA NOVA YORK, 756, 0 - GIRASSOL - RIBEIRÃO DAS NEVES - MG - CEP: 33915021
<i>Contato</i>	3131612021 licitacao@lidermoveishospitalares.com.br

acabamento:
- inox polido.
características:
- estrutura bastante resistente e estável.
- produto livre de corrosão

Total do Lote: 1.800,00
Total do Fornecedor: 52.822,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

29/11/2021 08:23:47

Pregão Eletrônico Nº 000001/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 002842/2021

Vencedor	M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ	32.593.430/0001-50
Endereço	* AV HENRIQUE MANSANO Nº 1595, 0 - JARDIM ALPES - LONDRINA - PR - CEP: 86075000
Contato	4333391320 londrimedifinanceiro@gmail.com

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00004	00023904	ASPIRADOR DE SECREÇÃO aspira líquidos e secreções. aspiração regulável de 0 a 23hg, regulagem através de um botão de alta sensibilidade; fácil limpeza e higienização. portátil, silencioso, econômico e de fácil manuseio. sem necessidade de manutenção e lubrificantes. uso clínico e cirúrgico.	UND	1,00	380,000	380,00
Total do Lote: 380,00							

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00007	00023923	BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA LINEAR energizada pela rede elétrica e por bateria recarregável. microprocessada com painel de controle por meio de teclas e display alfanumérico ou display luminoso. possuir taxa de infusão de fluxo programável e ajustável. indicar volume total a infundir, deve permitir sua utilização em suportes e bancada, possuir suporte para haste de soro, possuir programações distintas para uso adulto, pediátrico e neonatal, possuir sensor de ar na linha e sensor de gotas, possuir bateria interna recarregável com duração mínima de 4 horas a uma taxa de 25 ml/h, função kvo (keep vein open – manutenção de veia aberta), possuir alarmes para: oclusão; infusão completa; bateria fraca; ar na linha; função kvo; falta de líquidos, possuir os seguintes avisos: ligado à rede elétrica; funcionamento em bateria; bateria fraca; infusão; kvo; valores fora da faixa de infusão; teclado bloqueado, taxa de infusão ajustável com faixa mínima de 0,1 a 99,9 ml/h com resolução de 0,1 l/h e 1 a 999 ml/h com resolução de 1 ml/h, erro percentual médio do volume infundido igual ou menor que $\pm 5\%$ para um fluxo de 25 ml/h para todo o intervalo de substituição do equipo, intervalo de substituição do equipo: mínimo de 48 h., tensão de alimentação: 127/220 vac ou sistema bivolt automático de tensão. frequência de alimentação: 60 hz, tipo de cabo de rede: deve seguir a norma abnt nbr 14136:2002, bateria: deve possuir sistema de bateria com autonomia mínima de 4 horas, deve possuir sistema de fixação em suporte de soro padrão, tal como pés de apoio para instalação em bancadas. uso de equipo universal.	UND	2,00	5.090,000	10.180,00
Total do Lote: 10.180,00							

Total do Fornecedor: 10.560,00
Total Geral: 239.212,18